
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

областное бюджетное учреждение «Областная спортивная школа 
олимпийского резерва» 

(ОБУ «ОСШОР»)

ПРИКАЗ

г. Курск

о создании комиссии по 
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в ОБУ «ОСШОР»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ОБУ «ОСШОР».

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ОБУ 
«ОСШОР» согласно приложению №1 к настоящему приказу.

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ОБУ 
«ОСШОР» согласно приложению №2 к настоящему приказу.

4. Приказ № 1-65/3 от 13.07.2016 г. считать недействительным.

5. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОБУ «ОСШОР» В.А. Шеремедцсв


